1222-2022 UNIVERSITA
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL FARMACO ﬂﬂ DEGLI STUDI
ANN I DI PADOVA

Decreto Rep. n. 264-2019  Prot. n, 3690 del (3 122019
Anno 2019 Tit. Ul Cl. 13 Fasc. 33

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco — Vincitrice: Elisa Vettorato

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall’art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dellart. 22 della Legge
240/2010";

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze del Farmaco il giorno 29.11.2019 con prot. n. 3395
relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Targeting CCK2R for the delivery of radiopharmaceuticals in the
treatment of solid tumors” di cuj & Responsabile Scientifico il Prof. Nicola Realdon;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze del Farmaco Rep. n. 261-2019 del
16.12.2019 con il quale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione:

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1 — Elisa Vettorato punti 85/100

Art2. didichiarare vincitrice della selezione Ia dofttoressa:

‘Cognome e Nome

Vettorato Elisa

Padova, /3. (2.2014

Il Direttore
Prof. Stefano Moro

=



